
 

Vysvětlení zadávací dokumentace         - 1 / 2 - 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 01 

 

Veřejná zakázka 

„ŘEŠENÍ KYBERNETICKÉ BEZPEČNOSTI I.“ 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE  

Název veřejné zakázky: Řešení kybernetické bezpečnosti I. 

Režim veřejné zakázky: Otevřené nadlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Syst. č. zakázky E-ZAK: P24V00000029 

 

Zadavatel: Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. 

Se sídlem: U Nemocnice 380/III, 377 38 Jindřichův Hradec 

IČO / DIČ: 26095157 / CZ26095157 

Zastoupený: MUDr. Vít Lorenc, MBA předseda představenstva 

Ing. Alena Kudrlová, MBA, člen představenstva 

Profil zadavatele: https://ezak.jihnem.cz/profile_display_204.html 

_________________________________________________________________________________ 

 

Zadavatel z vlastní inciativy podává následující vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Vysvětlení 01 

Zadavatel v kap. 5 „Kabelové rozvody“ neveřejné části zadávací dokumentace – přílohy č. 6ab 
„Technická zpráva“ v části 1 VZ provedl dílčí změnu specifikace požadavků na kabelové rozvody. 

Neveřejná část dokumentace vč. podrobného popisu změny zadávací dokumentace bude poskytnuta 
dodavatelům, kteří splnili požadavek zadávací dokumentace k předložení prohlášení o mlčenlivosti. 

 

Vysvětlení 02 

Zadavatel v příloze č. 5a „Nabídkový (položkový) rozpočet – část 1 VZ“ provedl dílčí změny u položek 
„Optický kabel 24vl.“.  

Původní specifikace „Optický kabel 24vl., 9/125, vhodný pro venkovní použití k zafukování do trubek a 
mikrotrubiček HDPE, PE,třída reakce na oheň B2ca s1, d1“ byla nahrazena specifikací novou: „Optický 
kabel 24vl., 9/125, vhodný pro venkovní použití k zafukování do trubek a mikrotrubiček. 

 

Zadavatel v příloze č. 5a „Nabídkový (položkový) rozpočet – část 1 VZ“ provedl dílčí změny u položek 
„Mikrotrubičky (HDPE) pro zafouknutí optického kabelu“.  

Původní specifikace „Mikrotrubičky (HDPE) pro zafouknutí optického kabelu, pro přímou instalaci do 
výkopu, kolektoru, bez další ochranné trubky, třída reakce na oheň B2ca s1, d1, každá páteř jiná barva, 
kromě červené“ byla nahrazena specifikací novou: „Mikrotrubičky pro zafouknutí optického kabelu, pro 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace         - 2 / 2 - 

přímou instalaci do výkopu, kolektoru, bez další ochranné trubky, barevně rozlišené trasy vedoucí do 
DC1 a do DC2, kromě červené barvy“. 

 

Zadavatel současně vydává novou verzi přílohy č. 6ab „Technická zpráva – část 1 VZ“ a přílohy 
č. 5a „Nabídkový (položkový) rozpočet – část 1 VZ“. 

 

Dodavatelé jsou pro zpracování a podání nabídky do části 1 veřejné zakázky povinni použít 
aktualizované, výše uvedené přílohy. 

 

Vzhledem k charakteru informací ve vysvětlení zadávací dokumentace, které mění zadávací 
podmínky a rozšiřují okruh potenciálních dodavatelů, zadavatel MĚNÍ lhůtu pro podání nabídek.  

Původní lhůta pro podání nabídek do části 1 veřejné zakázky se z 25. 4. 2024 mění na novou 
lhůtu, a to do 20. 5. 2024 do 10:00. 

 

V Praze  

 

 

 

Vladimír Matějíček 

Adminio s.r.o. 

Administrátor veřejné zakázky 
v zastoupení zadavatele 


		2024-04-11T22:58:06+0200
	Vladimír Matějíček




